09.12.2022 Г. № 74-п
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

РУЧЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 29.06.2016 ГОДА № 43-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИЁМ И ВЫДАЧА ДОКУМЕНТОВ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования, администрация Ручейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Ручейского сельского поселения от 29.06.2016 года № 43-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территорий».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения в сети Интернет (http://ручейское.рф).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ручейского

сельского поселения

А.П.Багаев